
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
  СОРОК ШОСТА СЕСІЯ 

 
РІШЕННЯ 

 
смт Софіївка                     № 2465-46/VII                     22 травня 2019 року 
 

Про списання комунального майна  Софіївської селищної ради  
 

      Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до Національного положення (стандарту) 
бухгалтерського обліку в державному секторі 121 «Основні засоби», Порядку 
списання об’єктів державної власності, затвердженого Постановою КМУ від 
08.11.2007 року №1314, селищна рада вирішила: 
 
1.Надати дозвіл Відділу освіти виконавчого комітету Софіївської селищної ради 
на списання з балансу основних засобів та інших матеріальних необоротних 
активів, які вийшли з ладу і не підлягають подальшому використанню в сумі 
242797,66 гривень (двісті сорок дві тисячі сімсот дев’яносто сім гривень 66 
копійок), в тому числі: 
- по КПКВ 0611010 «Надання дошкільної освіти»  на суму 34167,14 гривень 
(додаток 1) 
- по КПКВ 0611020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами (в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» на суму 189417,52 
гривні (додаток 2) 
- по КПКВ 0611090 «Надання позашкільної освіти позашкільними закладами 
освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» на суму 19213,00 гривень 
(додаток 3) 
2.Відділу освіти виконавчого комітету Софіївської селищної ради провести 
списання матеріальних цінностей та інших матеріальних необоротних активів у 
відповідності до чинного законодавства України. 
3.Координацію роботи по виконанню даного рішення покласти на завідуючу 
відділом освіти виконавчого комітету Софіївської селищної ради (Мазенко В.А) 
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного 
розвитку 

 
 

        В.о. селищного голови          Л.І.НАЗАРЕНКО 
 



 
 

 
 
 

 
 
 


